
                                                                             ЧЕМПІОНАТ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  СЕРЕД ЮНІОРІВ

                                                                                                         З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ

24-25.04.2017 М. ВІННИЦЯ

СТАДІОН МДЮСШ-1

БІГ 100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 1 Іллінецький 12.7 2 Стецишин ОП

2 Березюк Наталія 00.00.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР 12.8 2 Мельничук ВМ

3 Лиса Марина 26.12.2000 2 Вінниця СДЮСШОР 13.2 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Онофрійчук Юлій 00.00.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 13.3 3 Турлюк ВМ

5 Мороз Аліна 14.09.2001 2 Вінниця СДЮСШОР 13.5 3 Прошин ВМ

6 Цингаївська Валентина 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 13.5 3

7 Гижко Тетяна 09.09.1999 3 Вінницький державний педагогічний університет14.3 1ю Лозовик МП

8 Гончар Анжела 00.00.1998 2 Вінницький національний медичний університет14.7 1ю Жуковський ВТ

9 Корж Олександра 00.00.1999 3 Донецький національній університет 15.3 2ю

10 Бабій Анна 00.00.1998 3 Донецький національній університет 15.5 2ю

11 Чабан Вікторія 00.00.1998 3 Донецький національній університет 15.6 3ю

12 Шиманська Маріанна 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет16.6

БІГ 100  МЕТРІВ  . 

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР 11.2 2 Прошин ВМ

2 Висоцкий Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький 11.7 3 Стецишин ОП

2 Камоцький Олександр 00.00.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 11.7 3 Турлюк ВМ

4 Голота Евген 00.00.1998 3 Іллінецький 11.8 3 Стецишин ОП

5 Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький 12.1 1ю Стецишин ОП

6 Кузьменко Ярослав 00.00.1998 Донецький національній університет 12.1 1ю

7 Чорний Іван 00.00.1999 3 Факультет Фізвиховання ВДПУ 12.2 1ю

8 Подольський Іван 23.01.1998 Вінницький національний медичний університет12.2 1ю Романенко О

9 Бартюк Богдан 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 12.3 1ю Яцко ВВ

10 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівський 12.4 1ю Хотян В

11 Руденко Павло 30.12.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 12.5 1ю Овчарук ВГ

12 Маріуца Олександр 00.00.1998 3 Вінницький національний аграрний університет12.5 1ю

13 Климчук Роман 00.00.1999 2 Факультет Фізвиховання ВДПУ 12.5 1ю

14 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 12.6 2ю Овчарук ВГ

15 Горелов Микола 00.00.1999 Донецький національній університет 12.6 2ю

16 Москаленко Андрій 00.00.2000 Вінницький кооперативнийіІнститут 12.6 2ю

17 Підгаєць Антон 00.00.1998 Донецький національній університет 12.8 2ю

18 Дубіцький Євген 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ12.9 2ю

19 Рибкін Віктор 00.00.2000 Вінниця 13.0 2ю

20 Науменко Максим 00.00.1999 Донецький національній університет 13.0 2ю

21 Костенюк Андрій 00.00.1998 Донецький національній університет 13.9

БІГ 1500  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:09.3 2 Турлюк ВМ

2 Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 5:19.8 3 Турлюк ВМ

3 Ясельна Анжела 22.10.2000 Вінниця МДЮСШ-1 5:46.5 3 Турлюк ВМ

БІГ 1500  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Кудлик Назарій 00.00.1998 1 Вінниця МДЮСШ-1 4:23.4 2 Турлюк ВМ

2 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 4:26.0 3 Сарафинюк ПЯ

3 Сидоров Ілля 00.00.1999 Вінниця СДЮСШОР 4:26.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Ольшевський Богдан 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 4:30.7 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

5 Рачук Тарас 00.00.1998 Донецький національній університет 4:34.9 3 Пронтішева Л



6 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 2 Жмеринка 4:35.9 3 Чистяк НБ

7 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 4:35.9 3 Турлюк ВМ

8 Молдован Ростислав 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ4:40.9 3

9 Шварак Дмитро 00.00.1998 1 Вінницький національний медичний університет4:52.8 1ю Романенко О

10 Шкільнюк Микола 20.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 4:58.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

11 Пархун ВІталій 00.00.1999 ВНТУ 6:11.6

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсумк Вінниця СДЮСШОР 55.5 кмс Прошин ВМ

2 Потапова Ксенія 25.12.1999 2 Жмеринка 1:02.6 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

3 Рибянцева Аліна 31.05.2000 Вінниця МДЮСШ-1 1:03.5 3 Турлюк ВМ

4 Вельган Аліна 30.06.2000 3 Жмеринка 1:08.7 1ю Саволюк ВВ

5 Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 1:09.2 1ю Турлюк ВМ

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Стручалін Іван 13.05.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 52.2 2 Прошин ВМ

2 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 53.5 2 Черненков С

3 Левченко Ілля 29.03.2000 Калинівський 56.0 3 Хотян В

4 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 56.7 1ю Турлюк ВМ

5 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 58.5 1ю Турлюк ВМ

6 Медяний Микола 00.00.1998 1 Вінницький національний аграрний університет1:00.9 2ю

7 Гнатюк Андрій 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 1:02.4 3ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

8 Бортюк Степан 00.00.1998 Вінницький національний аграрний університет1:04.5

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Вінниця МДЮСШ-1 56.1 1ю

Мазур Руслана 29.04.2001 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Онищук Богдана 27.11.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Рибянцева Аліна 31.05.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

Шевчук Яна 17.03.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 Турлюк ВМ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Іллінецький 45.4 3

Бурлака Антон 00.00.2000 3 Іллінецький Стецишин ОП

Вітковський Денис 06.04.1998 2 Іллінецький Стецишин ОП

Висоцкий Дмитро 23.09.1998 2 Іллінецький Стецишин ОП

Гой Олександр 20.09.1999 1 Іллінецький Стецишин ОП

БІГ 200  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Коба Джойс 00.00.1998 мсумк Вінниця СДЮСШОР 24.9 кмс Прошин ВМ

2 Березюк Наталія 00.00.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР 26.5 2 Мельничук ВМ

3 Книш Маряна 26.04.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 26.5 2 Прошин ВМ,Маляр ОС

4 Потапова Ксенія 25.12.1999 3 Жмеринка 27.5 3 Саволюк ВВ,Лоїк ВС

4 Брещайко Вікторія 02.11.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 27.5 3 Мельничук ВМ

6 Непийвода Аліна 00.00.1999 2 Вінниця МДЮСШ-1 27.8 3 Москвін АГ

7 Онофрійчук Юлій 00.00.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 28.0 3 Турлюк ВМ

8 Вельган Аліна 30.06.2000 3 Жмеринка 29.0 3 Саволюк ВВ

9 Івахова Юлія 00.00.2000 Вінниця СДЮСШОР 32.9 3ю

10 Бабій Анна 00.00.1998 3 Донецький національній університет 33.0 3ю

БІГ 200  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 кмс Вінниця СДЮСШОР 23.1 2 Прошин ВМ

2 Шамрай Олексій 22.02.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 23.7 3 Черненков С

3 Камоцький Олександр 00.00.1998 2 Вінниця МДЮСШ-1 24.2 3 Турлюк ВМ

4 Шевченко Олег 00.00.1998 2 Факультет Фізвиховання ВДПУ 24.3 3



5 Подольський Іван 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет25.2 3 Романенко О

6 Чорний Іван 00.00.1999 3 Факультет Фізвиховання ВДПУ 25.2 3

7 Кузьменко Ярослав 00.00.1998 Донецький національній університет 25.4 3

8 Руденко Павло 30.12.1998 2 Вінниця СДЮСШОР 25.5 3 Овчарук ВГ

9 Бартюк Богдан 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 25.9 1ю Яцко ВВ

10 Бондарчук Владислав 20.05.1999 3 Вінницький державний педагогічний університет25.9 1ю Лозовик МП

11 Ткачук Максим 11.04.1998 2 Вінницький національний медичний університет26.0 1ю Жуковський ВТ

12 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінниця СДЮСШОР 26.1 1ю Овчарук ВГ

13 Костенюк Андрій 00.00.1998 Донецький національній університет 26.5 1ю

14 Шевчук Дмитро 18.08.2001 Калинівський 26.6 2ю Хотян В

БІГ 800  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Сосніцький Ілля 25.07.1999 1 Вінниця СДЮСШОР 2:08.8 2 Сарафинюк ПЯ

2 Іщук Олександр 29.01.1999 Вінниця МДЮСШ-1 2:10.8 3 Турлюк ВМ

3 Ольшевський Богдан 00.00.1998 Вінниця СДЮСШОР 2:12.1 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Долиняний Срегій 19.10.2000 3 Іллінецький 2:12.5 3 Стецишин ОП

5 Рибченко Денис 28.01.2001 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:13.4 3 Турлюк ВМ

6 Левченко Ілля 29.03.2000 Калинівський 2:17.8 3 Хотян В

7 Мордюк Денис 00.00.1998 3 Вінницький національний медичний університет2:18.4 3

8 Барчук Владислав 20.09.1999 3 Вінниця МДЮСШ-1 2:19.6 3 Турлюк ВМ

9 Шкільнюк Микола 20.05.2000 3 Вінниця СДЮСШОР 2:20.8 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

10 Стахурський В'ячеслав 18.12.2000 2 Жмеринка 2:22.3 1ю Чистяк НБ

БІГ  3000  МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Онищук Богдана 27.11.1998 3 Вінниця МДЮСШ-1 11:16.9 2 Турлюк ВМ

2 Мазур Руслана 29.04.2001 2 Вінниця МДЮСШ-1 11:38.1 2 Турлюк ВМ

3 Ясельна Анжела 22.10.2000 3 Вінниця МДЮСШ-1 12:28.8 3 Турлюк ВМ

БІГ 5000  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Коменчук Олег 00.00.1998 Вінниця МДЮСШ-1 16:40.3 3 Москвін  АГ,Хотян В

2 Сидоров Ілля 29.07.1999 2 Вінниця СДЮСШОР 17:42.5 3 Гарницька АМ,Пригорницький ОЄ



СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Дублітовська Анна 05.09.2001 Іллінецький О О Х Х Х 130 1ю Стецишин ОП

СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНІОРИ.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 7 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5 2 0 0 2 0 5

1 Тетерук Роман 03.12.1999 Вінниця СДЮСШОРо о о о х х о Х Х Х 190 2 Дмитревський ПА



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Храмченко Анжела 17.05.1999 Вінниця СДЮСШОР 7.83 7.37 8.63 8.63 3 Дідик ТМ

2 Рихлінська Аліса Вінниця СДЮСШОР 7.65 7.24 7.65 7.65 1ю

3 Вовк Ірина 00.00.1999 Факультет Фізвиховання ВДПУ 7.34 х 7.17 7.34 1ю Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ Стадіон МДЮСШ-1

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Сніцар Дмитро 19.10.1999 ВКІ х х 10.31 10.31 3

2 Коренюк Олександр 28.08.1999 Вінниця СДЮСШОР 10.10 9.76 10.26 10.26 3 Дідик ТМ

3 Стрілець Констянтин00.00.1999 Факультет Фізвиховання ВДПУ 9.68 10.08 9.34 10.08 3 Дідик ТМ

4 Здебський Олександр 00.00.1998 Факультет Фізвиховання ВДПУ 8.89 х 9.74 9.74 3 Дідик ТМ

5 Гайдамака Максим 03.02.1999 ВКІ х 7.50 6.95 7.50

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Чабан Вікторія 00.00.1998 Донецький національній 4.02 4.20 4.73 4.73 3

2 Літвин Ганна 28.06.2001 ВНМУ 4.20 х 4.71 4.71 3

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ. Стадіон МДЮСШ-1

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький 6.13 5.96 6.10 6.13 3 Стецишин ОП


